ctore homine his notis V.C.F.L. quibus vetustum codicem & Florentinam lectionem significari puto: Franciscus Robortellus in praefatione commentariorum super hunc Aristotelis librum. Plerique Aristotelis libri Logici, Physici ac Ethici, Basileae ab Oporino impressi sunt octauo forma, ex translatione Ioachimi Perionij, vt in Ioachimo Perionio dicemus. Multi etiam eiusdem lib. separatim editi sunt diuersis in locis, cum Graece tum Latine, ex varijs translationibus. Aristotelis Stagiritae de Theologia siue mystica philosophia secundum Aegyptios & Pythagoram libri 14. Excusi sunt Romae apud Iacobum Mazochium cum indice, quaternionibus 33. Petro Nicolao ex Castellanijs Faentino paraphrast. ad Leonem X. P. M. qui in praefatione sic scribit: Franc. Roseus Rauennas ex inelyta Damasci bibliotheca in Italiam nuper aduexit fide vetustatis codicem, cui titulus Theologia Aristotelis, è Graeca lingua olim per Aben aman Sarraccnum in Arabicam transtatum, & inde à Mose Roua quodam in sermonem Latinum, sed inconditum, & c. Continet hoc opus multa sublimia theoremata & sententias religionis Christianae concordas. Sane quidam genuinos Aristot. hos libros esse putant, quoniam D. Thomas etiam in suo aduersus vnitatem intellectus apologetico, profiteatur eos numero profus pari se vidisse exscriptos Graece necdum translatos: additos fuisse necessarios tanquam Metaphysicae appendices: ipsosq. ab Aristotele Physices secundo, & Sapientiae primae duodecimo promissos. Aristoteli inscriptus tractatus de practica lapidis philosophici, excusus est Francoforti apud Iacobum Cyriacum, anno Domini 1550. in 4. cum alijs Chymicis opusculis. Aristotelis liber De secretis secretorum ad Alexandrum Magnum, per Ioan. quendam filium Patricij è lingua Graeca in Chaldaeam translatus, & ex Chaldaea in Arabicam, postea per Philippum quendam Clericum ex Arabica in Latinam, impressus olim est in Italia, quaternionibus vndecim, diuisus per capita 24. Tractat autem primum de moribus, officijs & virtutibus, quae regem deceant, deinde de corporis custodia, de hora eligendi in astronomia, alchymistica quaedam, & copiosus de sanitate tuenda: postea de quatuor temporibus anni, de quatuor membris principalibus, de cognitione ciborum, aquarum, & vinorum, de balneis, de apertione venarum, de iustitia, de electione baiuli, notarij, nuncij, praeposita, de proceribus & eorum virtutibus, de forma praeliandi, de physionomia. Aristotelis liber de Dimensione terrae extare scribit author Luminis animae. Libri de Proprietatibus elementorum quidam etiam attribuunt Aristoteli, sed falso, vt Ioannes Picus docet. Liber de Causis morborum, citatur ab ipso Aristotele libro primo de Partibus animalium. Liber Aristot. Nomina Barbarica inscriptus, citatur à Varrone de Ling. Lat. Item Barbaricae consuetudines citantur ab Apollonio: & libri de ijs quae ad animalia pertinent, qui diuersi sunt à libris de Animalibus: & in Dissectionum selectis annotationibus. Aristoteles de ijs quae inuenta sunt citatur à Clement. 1. Strom.